
LISTAXES PROVISIONAIS DOS GRUPOS DE ENREDOS DE VERÁN 2020 

Mostramos a continuación o cadro dos grupos provisionais de enredos de Verán 2020. 
Reflicten a quenda mensual e o centro onde lle corresponde por grupo de idade facer a 
actividade. Por motivos de conciliación, as imáns/ás estarán no mesmo grupo aínda que a 
idade non corresponda. 

  

IMPORTANTE: Unha vez comprobados os datos, as familias deben confirmar estas prazas antes 
das 14.00 hs. do 29 de xuño a través do enderezo electrónico: xuventude@cangas.gal 

 

MES XULLO 
GRUPO 1 E 2    

CEIP SAN ROQUE 
1 Yago Castro Abal 2015 
2 Martín Cao Guisande 2016 
3 Patricia AleJ. González Bezman 2014 
4 Nuria  Cereijo Parcero 2012 
5 Lola García Centeno 2016 
6 Martín Castro Mosquera 2016 
7 Mateo Castro mosquera 2016 
8 Efram Dacosta Rodal 2015 
9 Marta Pérez Piñeiro 2014 

10 Adrián Castro Abal 2013 
11 Nico Santamarina Domíngez 2014 
12 Marco Lahera Cid 2014 
13 Marina Piñeiro Verde 2014 
14 Adriana Santos Rivero 2014 
15 Mauro Cereijo Parcero 2015 
16 Nora Entenza Pereiro 2016 
17 Roi Entenza Pereiro 2014 
18 Antón Mena Almécija 2016 
19 Judith Millán Alonso 2016 
20 Niko Faro Paredes 2015 
21 Anxo Molanes Pazó 2015 
22 Anxo Lorenzo Refojos 2015 
22 Candela García Centeno 2016 
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MES XULLO 
GRUPO 3 

CEIP CASTRILLÓN 
1 Uxía Martínez Huacasi 2015 
2 Ángel Vázquez Villar 2012 
3 Mara Soage Piñeiro 2015 
4 Iria Soage Piñeiro 2012 
5 Violeta Basconcello Fernández 2013 
6 Kira Castro Fernández 2013 
7 Raúl González Molanes 2013 
8 Sara González Molanes 2013 
9 Iria Suárez López 2012 

10 Mario Suárez López 2015 
11 David Vázquez Villar 2015 
12 Xavier Martínez Huacasi 2012 

   XULLO 
GRUPO 4 

CEIP CASTRILLÓN 
1 Carla Barreiro Conde 2011 
2 Martín Jaramillo Rubiano 2011 
3 Marta Costas Varela 2009 
4 Aarón Alejandro Torcat Armas 2008 
5 Tomás Felipe Santos Ramírez 2009 
6 Marcos Xián Pita Broullón 2008 
7 Enma Pérez Jiménez 2011 
8 Alex Gil Barreiro 2012 
9 Violeta Jaramillo Rubiano 2012 

10 Elías Menduíña Cernada 2012 

   XULLO 
GRUPO 5 

CEIP ESPIÑEIRA 
1 Noa Paz Gandón 2014 
2 Leire Fuentes Otero 2011 
3 Olivia Lagoa Vromant 2016 
4 Luca Lagoa Vromant 2013 
5 Carlota Blanco Quijeiro 2012 
6 Casandra Blanco Quijeiro 2013 



7 Izan Martínez López 2016 
8 Candela Carballido Gómez 2014 

   AGOSTO 
GRUPO 6 E 7 
IES RODEIRA 

1 Martín Castro Mosquera 2016 
2 Mateo Castro mosquera 2016 
3 Candela García Centeno 2016 
4 Lola García Centeno 2016 
5 Uxía Martínez Huacasi 2015 
6 Mario Suárez López 2015 
7 María Iglesias González 2015 
8 Niko Faro Paredes 2015 
9 Anxo Molanes Pazó 2015 

10 Yago Castro Abal 2015 
11 Noa Paz Gandón 2014 
12 Marta Pérez Piñeiro 2014 
13 Marina Piñeiro Verde 2014 
14 Adriana Santos Rivero 2014 
15 Enzo Hermelo Sánchez 2014 
16 Kira Castro Fernández 2013 
17 Raúl González Molanes 2013 
18 Sara González Molanes 2013 
19 Adrián Castro Abal 2013 
20 Andrés Piñeiro Menduíña 2013 
21 Xavier Martínez Huacasi 2012 
22 Diego Soage Gestido 2012 
23 Ángel Vázquez Villar 2012 
24 Iria Suárez López 2012 
25 Carla Barreiro Conde 2011 
26 Martín Jaramillo Rubiano 2011 
27 Enma Pérez Jiménez 2011 
28 Christian Ferradás Pazos 2009 
29 Tomás Felipe Santos Ramírez 2009 
30 Marcos Xián Pita Broullón 2008 

 

 


